EXTRATO DO CPS Nº 020/2020 – ATAN – AGÊNCIA DE TURISMO

ANHANGUERA LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de

Prestação de Serviços com a empresa ATAN – Agência de Turismo

Anhanguera LTDA (Processo SEI nº 202000058001513).

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de fornecimento de passagens aéreas

e/ou terrestres, traslados e hospedagens em hotéis, no âmbito nacional e

internacional, sob modalidade de Contrato Estimativo para operacionalização de

reservas, emissão, marcação e remarcação de bilhetes, visando prestações

futuras, destinadas ao atendimento das solicitações oriundas da OVG.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo

objeto do presente Contrato, o valor total de até R$ 200.000,00 (duzentos mil

reais). A CONTRATADA deverá fornecer desconto sobre a taxa de administração

(comissão) no percentual de 18% (dezoito por cento) conforme demanda.

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do

presente contrato serão oriundos de Recursos Próprios, Termo de Fomento nº

001/2019 – CEASA e do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a

antiga SEGPLAN (Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento), atualmente

denominada SEAD (Secretaria de Estado de Administração).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência por 12 (doze) meses, contados a

partir da sua assinatura.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Margareth Lane Melo Custódio - Representante Legal da Contratada